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PROTOKÓŁ Nr XXXII/2013 kadencji 2010 - 2014 
Z SESJI RADY POWIATU W ŚRODZIE ŚLĄSKIEJ 

odbytej w dniu 27 czerwca 2013 roku, o godz. 8.
00

 
w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Środzie Śląskiej 

przy ul. Wrocławskiej 2. 

 
Przewodniczący Rady Powiatu otworzył sesję i po powitaniu radnych oraz zaproszonych gości 
oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie w posiedzeniu uczestniczy 15 radnych, co 
wobec ustawowego składu Rady wynoszącego 17 osób stanowi quorum, pozwalające na 
podejmowanie prawomocnych uchwał. Listy obecności radnych i gości stanowią załączniki nr 1 i 
nr 2 do niniejszego protokołu. 

 
Przewodniczący Rady 
Na początku chciałem przeprosić Państwa, że dzisiejsza sesja jest o godzinie 8.00, wynika 
to z tego, że dzisiaj o godz. 11.00 jest otwarcie sortowni odpadów na której będzie Pan 
Marszałek, Pan Wojewoda, zostałem zaproszony razem z Panem Starostą. Myślę, że inne 
osoby które uczestniczą  w sesji, będą mogły też uczestniczyć w tej uroczystości.  
 
Za przyjęciem porządku obrad, Rada Powiatu głosowała:  
 

ZA – 15  P – 0  W – 0 

 
Porządek został przyjęty i przedstawia się następująco: 
 

1. Otwarcie sesji. 
2. Przyjęcie porządku obrad. 
3. Przyjęcie protokołu Nr XXXI/2013 z dnia 23 maja 2013 z sesji Rady Powiatu w Środzie 

Śląskiej. 
4. Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu.  
5. Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie między sesjami. 
6. Działalność promocyjna Powiatu, informacja o pozyskanych środkach zewnętrznych w 

2012 r.  
7.  „15 min. dla wyborców”. 
8. Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

- wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia lokalu użytkowego o powierzchni 3,2 
m2, położonego na II piętrze budynku przy ul. Wrocławskiej 2 w Środzie Śląskiej, 
- wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny nieruchomości położonej w 
miejscowości Krępice, Gmina Miękinia, 
- uchwalenia Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Porządku 
Publicznego i Bezpieczeństwa obywateli na lata 2013-2016 dla Powiatu Średzkiego. 
- zmian w uchwale budżetowej Powiatu Średzkiego na rok 2013.  

9. Interpelacje i zapytania radnych. 
10. Wnioski i oświadczenia radnych. 
11. Sprawy różne. 
12. Zamknięcie sesji.  

 
Ad. 3/ Przyjęcie protokołu Nr XXXI/2013 z dnia 23 maja 2013 z sesji Rady Powiatu w 
Środzie Śląskiej. 
 
Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu Nr XXXI/2013 z sesji Rady 

Powiatu odbytej na posiedzeniu w dniu 23 maja  2013 roku 

Rada Powiatu za przyjęciem protokołu Nr XXXI/2013 głosowała:   
 

ZA - 15  P - 0  W – 0  
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Ad. 4/ Sprawozdanie Starosty z wykonania uchwał Rady Powiatu (załącznik nr 3 do 

protokołu)  

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 

Ad. 5/ Sprawozdanie Starosty z działalności Zarządu Powiatu w okresie między 

sesjami (załącznik nr 4 do protokołu)          

Nikt więcej nie wyraził chęci zabrania głosu.                                   
 

Ad. 6/ Działalność promocyjna Powiatu, informacja o pozyskanych środkach 

zewnętrznych w 2012 r. 

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 

Ad. 7/ „15 min. dla wyborców”. 

Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 

Ad. 8/ Podjęcie uchwał Rady Powiatu w sprawie: 

 
- wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia lokalu użytkowego o powierzchni 3,2 
m2, położonego na II piętrze budynku przy ul. Wrocławskiej 2 w Środzie Śląskiej, 

 
Wiceprzewodniczący Rady K. Buba odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Nikt z radnych nie wyraził chęci zabrania głosu. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał uchwałę  pod głosowanie. 

Rada Powiatu w obecności 15 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 15; P – 0; W - 0  podjęła 

uchwałę Nr XXXII/214/2013 w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie umowy użyczenia 
lokalu użytkowego o powierzchni 3,2 m2, położonego na II piętrze budynku przy ul. 
Wrocławskiej 2 w Środzie Śląskiej, 
 

- wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny nieruchomości położonej w 
miejscowości Krępice, Gmina Miękinia, 

 
Wiceprzewodniczący Rady K. Buba odczytał projekt uchwały. 

Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Nikt z radnych nie wyraził chęci zabrania głosu. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał uchwałę  pod głosowanie. 

Rada Powiatu w obecności 15 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 15; P – 0; W - 0  podjęła 

uchwałę Nr XXXII/215/2013 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie w drodze darowizny 
nieruchomości położonej w miejscowości Krępice, Gmina Miękinia 

 
- uchwalenia Powiatowego Programu Zapobiegania Przestępczości oraz Porządku 
Publicznego i Bezpieczeństwa obywateli na lata 2013-2016 dla Powiatu Średzkiego. 

 
Wiceprzewodniczący Rady K. Buba odczytał projekt uchwały. 
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Przewodniczący Rady otworzył dyskusję. 

Nikt z radnych nie wyraził chęci zabrania głosu. 

Przewodniczący Rady zamknął dyskusję i poddał uchwałę  pod głosowanie. 

Rada Powiatu w obecności 15 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 14; P – 0; W - 1  podjęła 

uchwałę Nr XXXII/216/2013 w sprawie uchwalenia Powiatowego Programu Zapobiegania 
Przestępczości oraz Porządku Publicznego i Bezpieczeństwa obywateli na lata 2013-
2016 dla Powiatu Średzkiego 

 
        - zmian w uchwale budżetowej Powiatu Średzkiego na rok 2013, 

Skarbnik 
Omówiła uchwałę. 

 
Przewodniczący Rady  poddał uchwałę pod głosowanie. 

Rada Powiatu w obecności 15 radnych, stosunkiem głosów: ZA – 14; P – 0; W - 1  podjęła 

uchwałę Nr XXXII/217/2013  w sprawie zmian w uchwale budżetowej Powiatu Średzkiego 
na rok 2013. 
 
 Ad. 9/Interpelacje i zapytania radnych. 
 
Radna Mikła 
To znaczy ja mam tutaj takie zapytanie, do całej Rady, do Pana Starosty, ponieważ ja 
pisałam wniosek o most w Piekarach w tamtym roku, w miesiącu październiku i o pobocze 
przy rzece Cicha Woda. Odpowiedź od Pana Starosty dostałam 6 listopada - pozytywną. Ale 
mam notatkę, którą bym przeczytała, kierownik Służby Drogowej – Kazimierz Jawor i 
pracownik Służby Drogowej Zenon Podgórski i notatka brzmi następująco: „Spisano w dniu 
02.11.2012 roku na okoliczność złożenia wniosku w imieniu mieszkańców miejscowości 
Piekary, Gmina Udanin, przez radną Powiatu Średzkiego Panią Halinę Mikła dotyczącego 
wyrównania w dwóch miejscach pobocza drogi, naprawdę barier mostowych lub ich wymianę 
mostu na rzece Cicha Woda droga powiatowa nr 2091D oraz wycięcia zakrzewień i 
zadrzewień przy tym moście. Podczas wizji lokalnej stwierdzono po pierwsze znajdujące się 
bariery są pokrzywione, pozrywane, przerdzewiałe, kotwy stalowe mocujące bariery. 
Ponadto stwierdzono, że w dwóch słupkach jest wykruszona część montażowa i konieczna 
jest wymiana, brakuje również dwóch belek poziomych i barier. Po drugie zaniżone, 
wykoleinowane pobocze przy krawędzi jezdni drogi 2091D na dwóch odcinkach. Po trzecie 
zakrzewienie odcinka drogi na łuku przed mostem w stronę miejscowości Konary.” I tutaj jest 
odpowiedź taka, ponieważ Pan Starosta również podpisał i przyszło do mnie pismo. 
Zakrzewienie zostało wycięte, jest widoczny zakręt, a jeżeli chodzi o te pozostałe rzeczy, 
które są i potwierdziła wizja lokalna, przeprowadzona, pozytywna jest odpowiedź, że 
zostanie wykonana przez służbę drogową po pozyskaniu niezbędnych materiałów do ich 
wykonania i sprzyjających warunków pogodowych. Ja bym prosiła, bo to już jest, wiem, że 
zima trwała do końca marca, było zimno nie było możliwości zrobienia, ale od kwietnia do 
końca czerwca to jest trzy miesiące, bardzo proszę zająć się tą sprawą. Dziękuję ślicznie. 
 
Wicestarosta 
Z tych trzech punktów, które miały być zrobione, zostało dwa z kawałkiem. Jednoznacznie 
zostało napisane, że po pozyskaniu materiałów. Materiały pozyskane są, bo w tej chwili trwa 
demontaż na łuku przed Ujazdem i nie dało się zdemontować barierek przed remontem 
drogi, bo tam naprawdę grozi niebezpieczeństwo. Uszkodzona barierka zabezpiecza, jeśli 
zdemontowalibyśmy, żeby zamontować na Piekary wcześniej i też dobrze Pani wie, że 
dopiero w tej chwili trwa demontaż tych barier i nie można było, to nie kwestia zimy, bo to 
zostało napisane jednoznacznie po pozyskaniu materiałów. Materiały dopiero w tej chwili w 
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trakcie demontażu pozyskamy i Służba Drogowa zamontuje. Nie dało się tego wcześniej 
zrobić. 
 
Przewodniczący Rady 
Ja rozumiem Pani radna, że odpowiedź Pana Wicestarosty Panią zadowala i nie wymaga 
odpowiedzi pisemnej. 
 
Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
                      
Ad. 10/ Wnioski i oświadczenia radnych. 
  
Nikt  nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
Ad. 11/ Sprawy różne. 
 
Nikt nie wyraził chęci zabrania głosu. 
 
Przewodniczący Rady 
Chciałem poinformować Wysoką Radę, jeśli nie będzie spraw nadzwyczajnych w miesiącu 
lipcu i sierpniu nie są planowane sesje. Nie mniej jednak jest to możliwe, jeśli zajdzie 
potrzeba zmiany do uchwały budżetowej, także taka ewentualność zachodzi i nie mamy na 
to wpływu i jeśli zajdzie potrzeba będziemy zwoływać sesje nadzwyczajne. Pojutrze Piotra i 
Pawła, mamy wśród radnych Piotra i Pawła, składam w imieniu własnym i Rady Powiatu  
najserdeczniejsze życzenia. W związku z wakacjami, życzę udanych wakacji i ze 
wzmożonymi siłami powrotu do pracy, do Rady Powiatu.      
 
Ad. 12/ Zamknięcie sesji. 

Przewodniczący Rady wobec zrealizowanego porządku posiedzenia zamknął XXXII w kadencji 
2010 – 2014 posiedzenie Rady Powiatu w Środzie Śląskiej. 
 

Protokołowała:     
          (-)  
Maria Pstrowska 

               
                                                                                           Przewodniczący Rady 
                                                                                                           (-) 
                                                                                               Witold Rutkowski 
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